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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
404 05/05/2014 26/06/2014 10.302.0018.2084.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 55.266,91
599 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 7.459,50
598 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.953,10
669 25/09/2014 27/09/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.494,80
691 02/10/2014 06/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 6.452,08
690 02/10/2014 03/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.208,91
701 10/10/2014 15/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 8.156,38
702 10/10/2014 15/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 6.068,80
770 01/12/2014 05/12/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA 1.180,39
173 29/01/2015 28/10/2015 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 8.967,47
519 29/05/2015 29/12/2017 10.304.0020.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 9.826,97
951 30/09/2015 30/09/2015 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
55 04/01/2016 29/02/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
105 28/01/2016 30/09/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 7.197.47
648 19/08/2016 28/10/2016 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 9.778,83
659 27/08/2016 30/08/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
18 02/01/2017 28/12/2017 10.303.0019.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 59,11
22 02/01/2017 12/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
33 04/01/2017 12/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | MANOEL ALVES DOS SANTOS
39 09/01/2017 26/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | FELLIPE TARDELLY ALVES DE ] 25,00
162 30/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2076.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 187,00
145 30/01/2017 29/12/2017 10.303.0019.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC FAF 3.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
158 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CAl 6.979,50
159 30/01/2017 29/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC 13.981,00
155 30/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UB! 28.745,33
149 30/01/2017 28/12/2017 10.305.0020.2089.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 2.643,10
147 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC RT- 3.092,10
160 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UNI 50.219,05
163 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 47,60
157 30/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC NA! 4.476,32
168 31/01/2017 29/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 40,00
175 31/01/2017 28/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 550,00
173 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 680,25
172 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.320,00
177 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 6.098,84
170 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.048,19
174 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.535,49
176 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.138,98
167 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 764,79
169 31/01/2017 28/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.630,82
198 02/02/2017 26/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | EDIANNE KELLI CORREIA DE A 50,00
553 30/05/2017 31/10/2017 10.122.0014.2073.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 9.300,00
700 03/07/2017 21/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | JOSE ROBERIO MENDES DA SIL 140,00
790 01/08/2017 02/10/2017 10.302.0018.2084.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE 91.720,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
833 15/08/2017 21/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | GINO MATER CLINICA GINECOI 3.120,00
838 15/08/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 101,59
859 25/08/2017 28/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 381,72
911 08/09/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | EDINALDO JOSE DA SILVA 50,00
938 18/09/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | DAVIR JOSE FILHO 50,00
951 26/09/2017 28/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 17.003,94
976 29/09/2017 28/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 784,94
1057 23/10/2017 11/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 6.902,21
1106 08/11/2017 10/11/2017 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 13.729,00
1186 30/11/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | ANTONIELE DE FRANCA 25,00
1187 30/11/2017 01/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | VALQUIRIA FERREIRA DA SILV. 50,00
1188 30/11/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SAL 24.519,00
1209 04/12/2017 08/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | MARIA VALDILENE R. DE LIMA 50,00
1207 04/12/2017 09/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | YLKERLANDIA OLIVEIRA SILV/ 50,00
1204 04/12/2017 05/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO G 1.400,00
1220 06/12/2017 07/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM S. 94.284,00
1245 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.036,50
1239 11/12/2017 14/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢ 1.440,00
1223 11/12/2017 19/12/2017 10.302.0018.1053.0000 | H.L.R DE OLIVEIRA PRODUTOS 16.748,00
1232 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 7.723,59
1233 11/12/2017 28/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 18.905,13
1247 16/12/2017 16/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 1.090,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

1256 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 254,00

1275 22/12/2017 23/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | WALACE DE SOUSA BEZERRA 50,00

1269 22/12/2017 26/12/2017 10.301.0017.2076.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE 24.450,00

1270 22/12/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 103,53

1292 27/12/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | ANDREZA SILVA DOS SANTOS 50,00

1296 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 1,58

1297 28/12/2017 28/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 233,86

1301 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 620,00

1299 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0017.2076.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 14.897,01

1300 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 432,90

1298 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 11.917,63
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 668.319,21 41.034,01
Subtotal da Funcao 10 - Satide 668.319,21 41.034,01
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
25 02/01/2014 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
101 30/01/2015 08/04/2015 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 18.831,54
102 30/01/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 43.865,06
317 19/05/2015 20/08/2015 12.306.0022.2097.0000 | QUITERIA MARIA DE OLIVEIRA
430 17/07/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 29.698,62
22 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | EDSON VIEIRA DA SILVA
25 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | LEUTANIA GOMES OLIVEIRA
21 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | ADELMO ALVES DE GOIS
24 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | WALDRIANE MARIA DE LIMA
23 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | GERALDO LEITE
3 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
6 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
5 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
2 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
1 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
68 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.174,40
67 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 15.900,59
66 28/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 26.336,42
74 28/01/2016 09/09/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
75 28/01/2016 12.361.1220.2898.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
76 28/01/2016 12.361.1221.2899.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
62 28/01/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
59 28/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
73 28/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
60 28/01/2016 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
72 28/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
74 28/01/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
65 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
63 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
94 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | IVANIA MARTINS BESERRA
95 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | ALVANI BEZERRA DOS ANJOS I
92 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
105 25/02/2016 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
112 29/02/2016 29/04/2016 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 774,40
111 29/02/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 632,86
120 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARCILEIDE FERREIRA DA SIL
119 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | JACSON LIMA SILVA
121 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA IZABEL DA SILVA
178 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA DA CONCEICAO V GOMI
173 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO ALMEIDA FILHO
172 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
233 05/05/2016 12.122.0022.2094.0000 | MAURISLANE DE ANDRADE
234 06/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
235 06/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
295 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | DAMIANA ODILON DE VASCON
296 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARINES MARINA DA SILVA
293 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA MADALENA DE LIMA SI
409 26/07/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
411 27/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | FABIO GABRIEL R. DO NASCIMI
412 27/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | NADJA MARIA DOS SANTOS
414 29/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALERIA GOMES DA SILVA
415 29/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA RAFAELA BESERRA
429 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | CLAUDIA GOMES DOS SANTOS
418 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
419 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
444 15/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | JOSE WAGNER FAGUNDES
474 26/08/2016 02/09/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
474 26/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
475 29/08/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 17.764,12
490 05/09/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
536 27/09/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARINEIDE AMARAL DA SILVA
540 03/10/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
588 21/10/2016 12.122.0022.2094.0000 | ARIACI DE BRITO CAVALCANTI
609 01/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALDCILENE MARCOLINO MO?
611 01/11/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
653 16/11/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
668 22/11/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
735 12/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
9 02/01/2017 28/11/2017 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 1.431,59
3 02/01/2017 29/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 49,80
4 02/01/2017 29/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.062,69
2 02/01/2017 29/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 9.317,17
1 02/01/2017 29/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.356,16
24 03/01/2017 31/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 6.600,00
25 03/01/2017 30/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | MARIA HERONEIDE OURIQUES 2.189,78
26 03/01/2017 29/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | PAROQUIA DE IBIMIRIM 2.894,15
38 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - SUPERVI! 22.970,25
37 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS 240.584,38
59 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 2.139,09
40 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIRETOR 5.430,93
42 10/01/2017 28/12/2017 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROF EJA 4.287,86
39 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - INSPETOI 4.887,86
49 10/01/2017 30/11/2017 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 16.562,07
43 10/01/2017 28/12/2017 12.367.0025.2119.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - ALUNOS 24.964,82
41 10/01/2017 28/12/2017 12.365.0025.2114.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PRE ESC( 80.102,29
51 10/01/2017 28/12/2017 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 943,33
44 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - EFETIVO! 124.838,49
56 10/01/2017 13/12/2017 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.640,71
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

36 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS 47.782,78
68 16/01/2017 22/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢ 935,00
77 30/01/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 13.119,33
79 30/01/2017 29/12/2017 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 1.124,40
80 30/01/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.579,14
82 30/01/2017 29/12/2017 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 247,38
74 30/01/2017 12/01/2018 12.122.0022.2094.0000 | THIAGO RODRIGO DE SA 665,00
115 17/02/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - COORD P 41.005,96
128 24/02/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 23.858,38
130 24/02/2017 29/12/2017 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 1.760,10
129 24/02/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 6.460,23
131 24/02/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.141,66
137 01/03/2017 22/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE F 1.015,50
144 02/03/2017 19/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | ANETANIAS DA SILVA 130,00
146 02/03/2017 30/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA 2.796,65
151 06/03/2017 30/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | DSA CONSULTORIA LTDA EPP 453,32
162 13/03/2017 25/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV 2 207,50
163 13/03/2017 31/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 8.783,40
224 10/04/2017 20/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE 7.590,00
224 10/04/2017 02/03/2018 12.122.0022.2094.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE 45.678,15
238 27/04/2017 29/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 19.141,44
237 27/04/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 11.035,30
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
262 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARCELO RUBENS DE AVILA
258 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | JOSE IZIDIO RODRIGUES
243 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | QUITERIA MARIA DE OLIVEIRA
247 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA JOSE DA SILVA
245 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA ROSENEIDE RODRIGUE!
240 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | LUIZ HENRIQUE VIANA DE OLI'
261 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | EDILEUZA FIRMINO DA SILVA
252 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA VITORIA GOMES DA SIL
242 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | LOURENCO TEIXEIRA DE CARV
249 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | ROSANGELA MARIA DE MOUR/
251 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | GILENIO PEREIRA DA SILVA JUI
253 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | PAULO GOMES DA SILVA
257 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARLEIDE FERREIRA DA SILVA
255 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | JOSE REGINALDO ALVES DE AN
259 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | RITA IZIDIO RODRIGUES
239 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA DO CARMO VIANA DE C
248 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MANOEL PEREIRA DA SILVA
256 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | JOAO PEREIRA DA SILVA
241 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA ANGELITA DE MOURA
254 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | JESSIANE FERREIRA DA SILVA
244 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | JACILENE SILVESTRE DA SILVA
246 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | ANTONIA LINO DA SILVA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
329 29/05/2017 30/11/2017 12.122.0022.2093.0000 | FPS-FUNDO DE PREVIDENCIA D 4.824,44
335 31/05/2017 29/12/2017 12.122.0022.2093.0000 | FOPAG CONTRATADO SECRET/ 15.251,04
336 31/05/2017 29/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.072,58
512 04/09/2017 05/09/2017 12.122.0022.2094.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 3.745,60
545 25/09/2017 28/09/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 1.423,00
550 25/09/2017 28/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 5.963,72
571 05/10/2017 09/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOAO MARCONDES VASCONCE 1.785,72
594 24/10/2017 22/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢ 1.030,00
607 01/11/2017 01/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 6.064,50
624 09/11/2017 10/11/2017 12.361.0025.2108.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 172.437,54
633 14/11/2017 21/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOAO MARCONDES VASCONCE 1.785,72
646 20/11/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 90.707,91
644 20/11/2017 28/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - PROFESS 27.359,76
651 24/11/2017 29/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 2.170,00
650 24/11/2017 29/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 5.066,67
660 01/12/2017 01/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 4.092,68
665 04/12/2017 05/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 380,95
680 12/12/2017 18/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 2.486,00
679 12/12/2017 18/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 1.832,80
698 19/12/2017 21/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
691 19/12/2017 21/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 2.910,00
699 19/12/2017 19/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 16.010,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
705 19/12/2017 19/12/2017 12.361.0025.2108.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 172.437,54
703 19/12/2017 20/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIM. Ct 5.082,65
706 19/12/2017 19/12/2017 12.361.0025.2108.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 60.353,14
696 19/12/2017 19/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO G 856,00
701 19/12/2017 19/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 880,00
700 19/12/2017 19/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 27.090,00
704 19/12/2017 26/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 9.211,70
710 21/12/2017 22/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 215,00
709 21/12/2017 22/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 1.402,70
707 21/12/2017 26/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 2.614,16
712 22/12/2017 26/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO G 1.326,80
718 26/12/2017 28/12/2017 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 17.351,55
715 26/12/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIR ADJ I 14.503,58
714 26/12/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIR ESCC 30.597,48
719 26/12/2017 28/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 27.543,09
717 26/12/2017 28/12/2017 12.367.0025.2119.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 5.441,23
716 26/12/2017 28/12/2017 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 8.252,82
720 27/12/2017 29/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.688,32
721 28/12/2017 28/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 2.630,00
723 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.399,98
Subtotal do Recursos Préprios 1.683.867,82 46.343,15
Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 1.683.867,82 4 [=]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
73 02/01/2017 18/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | ELMAR PROCESSAMENTO DE L 650,00
47 02/01/2017 28/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | VANESSA REGIA DOS SANTOS 1.000,00
69 02/01/2017 29/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | NZ COMUNICACAO E PROPAGA 3.000,00
38 02/01/2017 21/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTA KELLY DE OLIVEIRA 3.700,00
76 02/01/2017 28/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | LICITA ASSES. E CONSUL. EM L 5.000,00
75 02/01/2017 18/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | FRANCISCO XAVIER MARQUES 5.000,00
49 02/01/2017 29/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | GIORGIO GONZALEZ ADVOCAC 6.000,00
70 02/01/2017 30/11/2017 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 12.800,00
31 02/01/2017 29/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 4.388,56
120 03/01/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | THIAGO RODRIGO DE SA 650,00
126 03/01/2017 19/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 920,00
123 03/01/2017 02/10/2017 04.122.0006.2012.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 1.155,00
131 05/01/2017 18/08/2017 04.122.0006.2012.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 1.750,00
147 11/01/2017 28/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | RAFAEL FERREIRA DANTAS DE 1.800,00
184 27/01/2017 28/12/2017 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG - SERV. CONTRATADOS 6.465,29
192 30/01/2017 30/11/2017 04.122.0006.2012.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 3.200,00
228 31/01/2017 26/12/2017 04.128.0006.2014.0000 | ANETANIAS DA SILVA 150,00
236 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 880,00
239 31/01/2017 20/12/2017 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.254,00
243 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.628,50
241 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.750,00
235 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.950,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios

247 31/01/2017 03/10/2017 04.122.0006.2012.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 5.576,30
242 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 11.638,46
364 02/03/2017 26/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV 2 959,50
369 02/03/2017 19/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 9.715,00
372 02/03/2017 06/12/2017 04.122.0002.2005.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE 42.780,00
366 02/03/2017 29/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE F 203,10
567 03/04/2017 26/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 2.480,00
582 06/04/2017 26/12/2017 04.122.0002.2005.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 605,00
586 06/04/2017 26/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 1.664,00
587 06/04/2017 08/12/2017 04.122.0006.1007.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 5.072,00
599 10/04/2017 28/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | TATIANE CRISTINO BEZERRA - 1.830,00
605 13/04/2017 26/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 5.721,45
675 28/04/2017 01/12/2017 04.123.0009.2022.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO 1 8.200,00
907 03/07/2017 21/12/2017 04.122.0007.2017.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 1.100,00
1258 17/10/2017 10/01/2018 04.122.0005.2010.0000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 4.321,12
1259 17/10/2017 26/03/2018 04.122.0005.2010.0000 | PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS 981,21
1262 18/10/2017 10/01/2018 04.122.0005.2010.0000 | EDIVALDO RODRIGUES DE SOU 4.984,09
1271 26/10/2017 10/01/2018 04.122.0005.2010.0000 | EDUARDO VIEIRA DA SILVA 2.280,96
1362 01/11/2017 02/01/2018 04.122.0006.2012.0000 | FERNANDO ANTONIO LIMA DE 5.920,28
1396 21/11/2017 14/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | MATEUS AFONSO RIBEIRO DA ¢ 2.813,37
1401 27/11/2017 10/01/2018 04.122.0005.2010.0000 | ANA ANGELICA FREIRE DE FRA 14.055,00
1406 29/11/2017 06/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 12.705,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios

1503 04/12/2017 04/12/2017 04.122.0007.1009.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 289,00
1505 04/12/2017 04/12/2017 04.122.0006.1007.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 350,00
1544 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0007.2017.0000 | DARCIA SIQUEIRA BARBOZA Al 500,00
1545 20/12/2017 20/12/2017 04.123.0009.2022.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO 1 4.600,00
1546 20/12/2017 02/01/2018 04.122.0002.2006.0000 | REDE NORDESTE DE COMUNIC 1.500,00
1547 20/12/2017 02/01/2018 04.122.0002.2006.0000 | REDE NORDESTE DE COMUNIC 5.192,00
1550 21/12/2017 21/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | HERBET CLAUS FREIRE MELO 72,00
1548 21/12/2017 02/01/2018 04.122.0002.2006.0000 | FRANCISCO MATEUS AMARO L 1.298,00
1602 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 84,00
1568 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | LUCIANO MAURICIO DA SILVA 420,00
1571 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0006.2012.0000 | GIDEANE FRANCISCA DA SILV# 937,00
1597 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 227,40
1606 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 72,00
1627 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 72,00
1625 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 76,00
1617 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 84,00
1626 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 84,00
1629 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 84,00
1621 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 100,00
1609 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 144,00
1605 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 186,00
1601 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 191,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1613 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 240,00
1616 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 249,00
1614 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 320,00
1608 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 484,00
1618 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 119,80
1623 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 119,80
1610 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 357,20
1612 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 238,20
1598 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 187,40
1599 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 187,40
1600 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 187,40
1604 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 187,40
1607 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 187,40
1611 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 187,40
1615 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 187,40
1620 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 187,40
1622 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 187,40
1624 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 187,40
1628 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 187,40
1603 29/12/2017 29/12/2017 04.123.0009.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 223,40
Subtotal do Recursos Préprios 195.742,33 40.532,66
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 195.742,33 4 [=]
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
1000 31/12/2012 31/12/2012 08.244.0001.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM
3000 31/12/2012 31/12/2013 08.244.0001.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM
2000 31/12/2012 31/12/2012 08.244.0001.2122.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITED}
83 25/01/2016 30/03/2016 08.243.0027.2128.0000 | MARIA LUCIENE XAVIER
192 26/02/2016 29/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITED}
265 08/03/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEDM
264 08/03/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM
262 08/03/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITED}
332 31/03/2016 03/06/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
331 31/03/2016 02/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
1078 10/10/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEDM
1385 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITED}
1384 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM
1383 27/12/2016 27/12/2016 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITER}
84 30/01/2017 29/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | THIAGO RODRIGO DE SA 600,00
85 31/01/2017 29/09/2017 08.122.0026.2122.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 4.400,00
434 31/03/2017 08.122.0026.2122.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL -
473 05/04/2017 05/04/2017 08.244.0027.2890.0000 | LW COM ATAC E VAREJ DE MO
871 09/06/2017 09/06/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM
1319 25/08/2017 25/08/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.342,94
1616 03/10/2017 03/10/2017 08.244.0027.2880.0000 | RITA MARIA DA SILVA
1721 23/10/2017 23/10/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 780,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

1788 31/10/2017 31/10/2017 08.122.0026.2122.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 370,00

1787 31/10/2017 31/10/2017 08.122.0026.2122.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 1.170,00

1849 10/11/2017 10/11/2017 08.122.0026.2122.0000 | JUBILEU RODRIGUES CONSTAN 402,00

1956 24/11/2017 24/11/2017 08.244.0027.2890.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 590,00

1986 29/11/2017 29/11/2017 08.122.0026.2122.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M 310,00

1985 29/11/2017 29/11/2017 08.122.0026.2122.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 570,00

2082 04/12/2017 04/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | JUBILEU RODRIGUES CONSTAN 600,00

2081 04/12/2017 04/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | JUBILEU RODRIGUES CONSTAN 1.267,50

2027 04/12/2017 04/12/2017 08.243.0027.2175.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 368,40

2031 04/12/2017 04/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 196,00

2032 04/12/2017 04/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 84,30

2077 04/12/2017 04/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIM. Ct 450,80

2086 06/12/2017 06/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 800,00

2090 06/12/2017 06/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | J C COMERCIO DE ALIMENTOS 1.127,46

2100 06/12/2017 06/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | J C COMERCIO DE ALIMENTOS 98,80

2095 06/12/2017 06/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | J C COMERCIO DE ALIMENTOS 45,60

2121 11/12/2017 11/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM

2120 11/12/2017 11/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITER}

2119 11/12/2017 11/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM

2125 13/12/2017 13/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | JUBILEU RODRIGUES CONSTAN 1.350,00

2161 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 253,50

2157 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 873,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
2167 19/12/2017 19/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 84,00
2165 19/12/2017 19/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 210,00
2164 19/12/2017 19/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 268,40
2181 21/12/2017 21/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
2179 21/12/2017 21/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | J C COMERCIO DE ALIMENTOS 966,42
2180 21/12/2017 21/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | J C COMERCIO DE ALIMENTOS 143,10
2207 22/12/2017 22/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢ 275,00
2189 22/12/2017 22/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE F 135,40
2204 25/12/2017 25/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV2 232,00
2226 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 1.153,75
2227 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | J C COMERCIO DE ALIMENTOS 98,80
2224 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | LUIZ CARLOS DA SILVA MERC/ 582,40
2225 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 375,06
2238 27/12/2017 27/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | JOSEFA DAS NEVES SANTOS 720,00
2241 27/12/2017 27/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 184,50
2240 27/12/2017 27/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 196,00
2242 27/12/2017 27/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 220,00
2229 27/12/2017 27/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 275,00
2237 27/12/2017 27/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 850,00
2239 27/12/2017 27/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 362,40
2257 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 171,79
2269 28/12/2017 28/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 753,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
2282 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | LAURA CICERA FELIX DE SOUZ 400,00
2289 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | MARIA ADRIANA DA SILVA 400,00
2288 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | MARIA JOSE BARBOSA DA SILV 400,00
2284 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | MARIA IZABEL DOS SANTOS SC 400,00
2285 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | MARIA ELANE DE SOUZA NASC 400,00
2291 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | REJANE MARIA DA SILVA 400,00
2290 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | LIDIA FERNANDA FERREIRA RE 400,00
2283 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | MIKAEL FERREIRA DE OLIVEIR 400,00
2287 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | ELMA KATIANE DE SOUZA 400,00
2286 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | JOSE IVAM DA SILVA 400,00
2292 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | SUELI MARIA ALVES 400,00
2280 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | SUANA KELLY DE BARBOSA 400,00
2313 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0028.2133.0000 | SEBASTIAO ALVES DOS SANTO 500,00
2322 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEDM 937,00
2324 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2890.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM 1.200,00
2320 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITER} 1.300,00
2321 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM 1.300,00
2326 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0027.2175.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITED} 2.342,50
2323 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2889.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM 2.400,00
2319 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM 4.111,00
2318 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITERM 5.048,00
2317 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITER} 14.925,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
2316 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2122.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 926,13
2325 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0028.2133.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEDM 3.017,31
2314 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2126.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 518,58
2336 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2890.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 264,00
2332 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 286,00
2333 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 286,00
2328 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.684,00
2331 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 811,21
2327 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 937,86
2334 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0028.2137.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 175,07
2338 29/12/2017 29/12/2017 08.243.0027.2175.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 250,81
2335 29/12/2017 29/12/2017 08.244.0027.2889.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 465,86
2337 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 663,81
2330 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 991,31
2329 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.910,66
Subtotal do Recursos Proprios 83.483,28 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT(
(=
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE DIREIT(
Recursos Proprios
4 30/01/2017 31/08/2017 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
5 30/01/2017 20/04/2017 08.243.0021.2092.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
74 25/09/2017 28/12/2017 08.243.0021.0008.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITEM 3.000,00
73 25/09/2017 28/12/2017 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BA 5.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 8.000,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1631 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0012.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.507,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.507,00 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 92.990,28 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA D
Recursos Proprios
2 02/01/2017 29/12/2017 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS PENSIONISTAS 25.585,58
02/01/2017 29/12/2017 09.272.0030.2145.0000 | OUTROS BENEFICIOS PREVIDE! 33.105,85
1 02/01/2017 29/12/2017 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS INATIVOS 250.446,30
5 02/01/2017 12/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
7 02/01/2017 12/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | ADRYANNA EULALIA DE MOUF 3.000,00
6 02/01/2017 12/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A 2.700,00
28 03/07/2017 12/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 600,00
43 29/12/2017 29/12/2017 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS PENSIONISTAS 8.385,54
Subtotal do Recursos Préprios 317.523,27 6.950,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 317.523,27 6.950,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
64 28/01/2016 13.392.0023.2887.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
645 20/11/2017 30/11/2017 13.392.0023.2887.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 2.926,62
697 19/12/2017 19/12/2017 13.392.0023.2105.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO G 2.770,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.696,62 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 5.696,62 0,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Préprios

710 28/05/2015 27/11/2018 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPRI 168.804,92
708 28/05/2015 11/07/2018 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPRI 40.790,83
709 28/05/2015 19/04/2018 15.451.0010.1019.0000 | INOVA CONSTRUCOES E EMPRI 91.136,29
864 01/07/2016 25/09/2018 15.451.0010.1019.0000 | NORDESTE CONST. INSTS. E LC 262.927,60
74 02/01/2017 28/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.000,00
119 02/01/2017 27/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 3.000,00
29 02/01/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 23.630,94
36 02/01/2017 28/12/2017 15.122.0010.2031.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRU 9.009,98
122 03/01/2017 19/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 90,00
185 27/01/2017 28/12/2017 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG -SERV. CONT. DA SEC.LC 47.974,63
230 31/01/2017 26/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | ANETANIAS DA SILVA 1.530,00
252 31/01/2017 01/09/2017 15.122.0010.1033.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 15.274,50
248 31/01/2017 01/09/2017 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 39.967,64
256 31/01/2017 03/08/2017 15.452.0010.1021.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 44.331,02
245 31/01/2017 29/12/2017 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 10.554,42
302 10/02/2017 07/11/2017 15.122.0010.2031.0000 | CONSTRUTORA TAQUARUNA L 21.495,60
371 02/03/2017 12/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSO! 118.469,00
365 02/03/2017 26/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV2 1.159,80
373 02/03/2017 26/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE 53.923,67
421 10/03/2017 06/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 13.185,20
676 28/04/2017 27/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSE ROBERIO MENDES DA SIL 900,00
799 31/05/2017 08/06/2018 15.451.0010.1019.0000 | GL EMPREENDIMENTOS LTDA 255.497,56
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1567 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | VANESSA DA SILVA XAVIER 360,00
1596 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | GENIRCARTI CEZARIO DA SILV. 360,00
1570 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | VANDEILSON CARLOS MATIAS 420,00
1566 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | CLAUDIO ROMERO DE ALBUQLU 420,00
1574 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | NAILSON LEITE DA SILVA 500,00
1584 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | PAULINO GOMES DOS ANJOS 599,00
1580 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | LUIZ CARLOS DA CONCEICAO F 599,00
1594 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOACIR BRANDAO DE MOURA 720,00
1591 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | MARIA SONIA DA CONCEICAO 937,00
1592 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | PATRICIA ALVES DA SILVA 937,00
1581 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | RAMILSON JOSE DA SILVA 937,00
1585 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | CICERO BATISTA DA SILVA 937,00
1586 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | CICERO BEZERRA DA SILVA 937,00
1593 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | CICERA PASTORA DOS SANTOS 937,00
1590 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | VILMA MARIA DA SILVA 937,00
1579 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSE WANDERLEY DA SILVA 937,00
1587 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSE AILTON DE OLIVEIRA SOU 937,00
1573 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | CICERO MALAQUIAS RAMOS 955,00
1576 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | MARCIO GOMES DA SILVA 1.030,00
1575 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | DEYBSON LEITE DA SILVA 1.117,00
1588 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | ALISSON DA SILVA BEZERRA 1.137,00
1577 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSE FERREIRA DA SILVA 1.200,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1589 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOSE MOURA NETO 1.600,00
1583 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | JOMISSON JORGE DA SILVA 1.786,00
1582 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2035.0000 | GIULEIDES ALEXANDRE DA SIL 2.420,00
1630 29/12/2017 29/12/2017 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.586,04
1578 29/12/2017 02/01/2018 15.122.0010.2035.0000 | EDIMILSON BEZERRA DA SILV/ 937,00
Subtotal do Recursos Proprios 449.790,24 820.094,20
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 449.790,24 820.094,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
129 05/01/2017 29/12/2017 17.544.0010.2040.0000 | RICARDO MARQUES NOGUEIR/ 380,00
146 11/01/2017 29/12/2017 17.544.0010.2040.0000 | CICERO CANDIDO DA SILVA 2.000,00
255 31/01/2017 03/10/2017 17.544.0010.1036.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 4.783,08
Subtotal do Recursos Proprios 7.163,08 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 7.163,08 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios

34 02/01/2017 28/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 600,00

127 03/01/2017 19/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - M. 155,00

186 27/01/2017 28/12/2017 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. D¢ 33.935,02

253 31/01/2017 03/10/2017 20.122.0013.1039.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 165,50

237 31/01/2017 29/12/2017 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.804,00

244 31/01/2017 29/12/2017 20.122.0013.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 7.465,70

249 31/01/2017 03/10/2017 20.122.0013.2045.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 2.247,40

374 02/03/2017 06/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE 83.200,00

367 02/03/2017 29/12/2017 20.605.0010.2052.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE F 812,40

569 03/04/2017 26/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 985,00

607 13/04/2017 06/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 5.456,70

733 15/05/2017 22/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | RECIFE AGRICOLA EIRELLI - EP 1.400,00

732 15/05/2017 22/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | RECIFE AGRICOLA EIRELLI - EP 5.328,00

1371 06/11/2017 22/12/2017 20.122.0013.1039.0000 | GILMAQ INDUSTRIA E COMERC 10.510,00

1504 04/12/2017 04/12/2017 20.122.0013.1039.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 225,00

1507 04/12/2017 04/12/2017 20.122.0013.1039.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 1.580,00

1565 29/12/2017 29/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | SABRINA STEFANIA DA SILVA 420,00

1572 29/12/2017 29/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | EMERSON JOSE GOMES XAVIE} 930,00

1569 29/12/2017 29/12/2017 20.122.0013.2045.0000 | JOSE BASTOS DA SILVA 1.191,00
Subtotal do Recursos Proprios 158.410,72 0,00

Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 158.410,72

0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1557 29/12/2017 29/12/2017 26.782.0010.2036.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 140,00
Subtotal do Recursos Proprios 140,00 0,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 140,00 0,00
Orasdlo

TOE896EAY007-0TRI-3R Jy-8 0762289928 :01uBWnI0p op 0B1poD weas a0dep 1 fen/dda/ig:Aobada1ad1//:sdny :we assaoy ;'_-j',','-j' 1,
VATIS YA OLNVAV 3SOr VS 3d 0914A0" O9VIH.L -iod aluswielibfig opeussy oluswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 31
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

579 29/09/2015 30/12/2015 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.406,00
716 30/12/2015 30/12/2015 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 588,32
69 28/01/2016 29/04/2016 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.970,00
91 15/02/2016 24/04/2017 27.812.0024.1068.0000 | MAGFORTE LOCACOES & CON¢ 3.181,83
99 24/02/2016 27.812.0024.2107.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
224 02/05/2016 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
598 26/10/2016 27.811.0024.2107.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
6 02/01/2017 19/10/2017 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 194,48
7 02/01/2017 28/11/2017 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 2.596,35
5 02/01/2017 19/10/2017 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.280,72
10 02/01/2017 31/10/2017 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 669,47
57 10/01/2017 13/12/2017 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.166,00
344 01/06/2017 16/10/2017 27.811.0024.2107.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH. 6.171,00
487 21/08/2017 31/08/2017 27.811.0024.2107.0000 | N. B SAMPAIO -EPP 1.899,00
510 04/09/2017 03/05/2018 27.811.0024.1068.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRE 27.458,43
586 18/10/2017 24/10/2017 27.812.0024.2106.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 2.106,10
623 08/11/2017 20/11/2017 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 759,70
636 16/11/2017 17/11/2017 27.811.0024.2107.0000 | ANTONIO FRANCISCO DA CUNE 476,19
635 16/11/2017 17/11/2017 27.811.0024.2107.0000 | JOVENILDO ELISSANDRO DA SI 1.428,57
639 17/11/2017 22/11/2017 27.812.0024.2106.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 408,00
638 17/11/2017 22/11/2017 27.812.0024.2106.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CO 287,10
643 20/11/2017 06/06/2018 27.811.0024.2107.0000 | A5 SERVICOS E EMPREENDIME 670.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
722 28/12/2017 29/12/2017 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 670,97
Subtotal do Recursos Proprios 29.329,80 697.458,43
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 29.329,80 697.458,43
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE IB
Recursos Proprios
1543 19/12/2017 02/01/2018 28.846.0010.0004.0000 | SONOEL BERNADO DA SILVA 10.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 10.000,00
Subtotal da Funcio 28 - Encargos Especiais 0,00 10.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.608.973,37 1.662.412,45
PAGOS NO EXERCICIO
Ibimirim
terca-feira, 19 de marco de 2019
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
404 05/05/2014 26/06/2014 10.302.0018.2084.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
599 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
598 15/08/2014 18/08/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
669 25/09/2014 27/09/2014 10.303.0019.2086.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
691 02/10/2014 06/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
690 02/10/2014 03/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
701 10/10/2014 15/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
702 10/10/2014 15/10/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
770 01/12/2014 05/12/2014 10.301.0017.2082.0000 | EDINILDO BARBOSA BEZERRA
173 29/01/2015 28/10/2015 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
519 29/05/2015 29/12/2017 10.304.0020.2088.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC
951 30/09/2015 30/09/2015 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 131.384,06
55 04/01/2016 29/02/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 200.000,00
105 28/01/2016 30/09/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 7.581,13
648 19/08/2016 28/10/2016 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
659 27/08/2016 30/08/2016 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 61.170,86
18 02/01/2017 28/12/2017 10.303.0019.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
22 02/01/2017 12/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 1.390,00
33 04/01/2017 12/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | MANOEL ALVES DOS SANTOS 25,00
39 09/01/2017 26/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | FELLIPE TARDELLY ALVES DE ]
162 30/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2076.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
145 30/01/2017 29/12/2017 10.303.0019.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC FAF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

158 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CAl
159 30/01/2017 29/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC
155 30/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UB¢
149 30/01/2017 28/12/2017 10.305.0020.2089.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
147 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC RT-
160 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UNI
163 30/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM

157 30/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC NA¢
168 31/01/2017 29/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
175 31/01/2017 28/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
173 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
172 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
177 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
170 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
174 31/01/2017 29/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
176 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
167 31/01/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
169 31/01/2017 28/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
198 02/02/2017 26/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | EDIANNE KELLI CORREIA DE A
553 30/05/2017 31/10/2017 10.122.0014.2073.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A
700 03/07/2017 21/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | JOSE ROBERIO MENDES DA SIL
790 01/08/2017 02/10/2017 10.302.0018.2084.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE
818 14/08/2017 14/03/2018 PLANALTO PAJEU EMPREENDI!
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
833 15/08/2017 21/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | GINO MATER CLINICA GINECOI
838 15/08/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
859 25/08/2017 28/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
911 08/09/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | EDINALDO JOSE DA SILVA
938 18/09/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | DAVIR JOSE FILHO
951 26/09/2017 28/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
976 29/09/2017 28/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
1057 23/10/2017 11/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
1106 08/11/2017 10/11/2017 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP
1186 30/11/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | ANTONIELE DE FRANCA
1187 30/11/2017 01/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | VALQUIRIA FERREIRA DA SILV.
1188 30/11/2017 29/12/2017 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SAL
1209 04/12/2017 08/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | MARIA VALDILENE R. DE LIMA
1207 04/12/2017 09/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | YLKERLANDIA OLIVEIRA SILV/
1204 04/12/2017 05/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO G
1220 06/12/2017 07/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM S.
1245 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
1239 11/12/2017 14/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢
1223 11/12/2017 19/12/2017 10.302.0018.1053.0000 | H.L.R DE OLIVEIRA PRODUTOS
1232 11/12/2017 11/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
1233 11/12/2017 28/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
1247 16/12/2017 16/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH.
1249 16/12/2017 16/12/2017 MARCOS AURELIO B. MAGALH. =

10.302.0018.1053.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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TRIBUNAL DE CONTAS Page 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1256 18/12/2017 18/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALH.
1275 22/12/2017 23/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | WALACE DE SOUSA BEZERRA
1269 22/12/2017 26/12/2017 10.301.0017.2076.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE
1270 22/12/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
1292 27/12/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | ANDREZA SILVA DOS SANTOS
1296 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
1297 28/12/2017 28/12/2017 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
1301 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
1299 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0017.2076.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC
1300 29/12/2017 29/12/2017 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
1298 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0018.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 401.551,05 18.993,96
Subtotal da Funcao 10 - Satide 401.551,05 18.993,96
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
25 02/01/2014 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 21,00
101 30/01/2015 08/04/2015 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
102 30/01/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
317 19/05/2015 20/08/2015 12.306.0022.2097.0000 | QUITERIA MARIA DE OLIVEIRA 240,00
430 17/07/2015 30/12/2015 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
22 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | EDSON VIEIRA DA SILVA 275,00
25 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | LEUTANIA GOMES OLIVEIRA 1.050,00
21 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | ADELMO ALVES DE GOIS 1.325,00
24 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | WALDRIANE MARIA DE LIMA 1.370,00
23 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | GERALDO LEITE 1.475,00
3 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 586,98
6 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 13,89
5 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 25,71
2 04/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 7.247,94
1 04/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 19.472,28
68 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
67 28/01/2016 29/04/2016 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
66 28/01/2016 29/04/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
74 28/01/2016 09/09/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 0,50
75 28/01/2016 12.361.1220.2898.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 5.000,00
76 28/01/2016 12.361.1221.2899.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 5.000,00
62 28/01/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 4.832,27
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

59 28/01/2016 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 6.512,95
73 28/01/2016 12.361.0022.2099.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 4.379,85
60 28/01/2016 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 122,02
72 28/01/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 2,27
74 28/01/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 273,28
65 28/01/2016 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 189.262,11
63 28/01/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 1.457,04
94 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | IVANIA MARTINS BESERRA 800,00
95 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | ALVANI BEZERRA DOS ANJOS I 1.370,00
92 15/02/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 1.618,46
105 25/02/2016 12.361.0025.2111.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 35.092,50
112 29/02/2016 29/04/2016 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU

111 29/02/2016 29/04/2016 12.366.0025.2117.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU

120 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARCILEIDE FERREIRA DA SIL 40,00
119 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | JACSON LIMA SILVA 780,00
121 01/03/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA IZABEL DA SILVA 1.050,00
178 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA DA CONCEICAO V GOMI 900,00
173 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO ALMEIDA FILHO 960,00
172 04/04/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 99,26
233 05/05/2016 12.122.0022.2094.0000 | MAURISLANE DE ANDRADE 400,00
234 06/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.640,95
235 06/05/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 284,55
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R
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
295 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | DAMIANA ODILON DE VASCON 450,00
296 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARINES MARINA DA SILVA 450,00
293 01/06/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA MADALENA DE LIMA SI 450,00
409 26/07/2016 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 9.068,74
411 27/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | FABIO GABRIEL R. DO NASCIMI 300,00
412 27/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | NADJA MARIA DOS SANTOS 450,00
414 29/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALERIA GOMES DA SILVA 450,00
415 29/07/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARIA RAFAELA BESERRA 750,00
429 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | CLAUDIA GOMES DOS SANTOS 1.350,00
418 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 173,12
419 01/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 346,56
444 15/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | JOSE WAGNER FAGUNDES 275,00
474 26/08/2016 02/09/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 84,40
474 26/08/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 52,52
475 29/08/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
490 05/09/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 781,84
536 27/09/2016 12.122.0022.2094.0000 | MARINEIDE AMARAL DA SILVA 200,00
540 03/10/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 132,09
588 21/10/2016 12.122.0022.2094.0000 | ARIACI DE BRITO CAVALCANTI 400,00
609 01/11/2016 12.122.0022.2094.0000 | VALDCILENE MARCOLINO MO? 300,00
611 01/11/2016 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 12,26
653 16/11/2016 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.738,22
065 22112016 12'122'0022'Zoggoggggsqvg%%%f%%gﬁ%%lz%%%fu nd0p op 061Pp9D Wess'dodepieA/dde/iq nofad 3oya0kRy/sdny we assaovl

VATIS VA OLNVAV ISOC 'VS 3a 0914A0H 0DV IH.L Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIB

TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

668 22/11/2016 12.361.0025.2112.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/ 285.000,00
735 12/12/2016 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 1.079,29
9 02/01/2017 28/11/2017 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA
3 02/01/2017 29/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
4 02/01/2017 29/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
2 02/01/2017 29/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
1 02/01/2017 29/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F
24 03/01/2017 31/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E A
25 03/01/2017 30/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | MARIA HERONEIDE OURIQUES
26 03/01/2017 29/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | PAROQUIA DE IBIMIRIM
38 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - SUPERVI!
37 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS
59 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM
40 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - DIRETOR
42 10/01/2017 28/12/2017 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROF EJA
39 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - INSPETOI
49 10/01/2017 30/11/2017 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
43 10/01/2017 28/12/2017 12.367.0025.2119.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - ALUNOS
41 10/01/2017 28/12/2017 12.365.0025.2114.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PRE ESC(
51 10/01/2017 28/12/2017 12.366.0025.2117.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCI/
44 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG FUNDEB 40% - EFETIVO!
56 10/01/2017 13/12/2017 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
58 10/01/2017 29/12/2017 BANCO DO BRASIL IBIMIRIM =

12.122.0022.2094.0000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
36 10/01/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - PROFESS
68 16/01/2017 22/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES B¢
71 30/01/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
79 30/01/2017 29/12/2017 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
80 30/01/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
82 30/01/2017 29/12/2017 12.365.0025.2115.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
74 30/01/2017 12/01/2018 12.122.0022.2094.0000 | THIAGO RODRIGO DE SA
115 17/02/2017 28/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG FUNDEB 60% - COORD P
128 24/02/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
130 24/02/2017 29/12/2017 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
129 24/02/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
131 24/02/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
137 01/03/2017 22/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE F
144 02/03/2017 19/12/2017 12.361.0022.2099.0000 | ANETANIAS DA SILVA
146 02/03/2017 30/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA
151 06/03/2017 30/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | DSA CONSULTORIA LTDA EPP
162 13/03/2017 25/12/2017 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILV 2
163 13/03/2017 31/10/2017 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP
224 10/04/2017 20/11/2017 12.122.0022.2094.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE
224 10/04/2017 02/03/2018 12.122.0022.2094.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE
238 27/04/2017 29/12/2017 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
237 27/04/2017 29/12/2017 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
262 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARCELO RUBENS DE AVILA 3.956,50
258 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | JOSE IZIDIO RODRIGUES 4.012,00
243 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | QUITERIA MARIA DE OLIVEIRA 4.044,00
247 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 4.093,00
245 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA ROSENEIDE RODRIGUE! 4.100,00
240 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | LUIZ HENRIQUE VIANA DE OLI' 4.126,00
261 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | EDILEUZA FIRMINO DA SILVA 4.178,00
252 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARIA VITORIA GOMES DA SIL 4.200,00
242 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | LOURENCO TEIXEIRA DE CARV 4.234,00
249 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | ROSANGELA MARIA DE MOUR¢# 4.318,00
251 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | GILENIO PEREIRA DA SILVA JUI 4.320,00
253 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | PAULO GOMES DA SILVA 4.334,00
257 02/05/2017 12.306.0022.2097.0000 | MARLEIDE FERREIRA DA SILVA 4.350,00